全国高陸２４－０１

令和 6 年 4 月 10日

各都道府県高等学校体育連盟

陸 上 競 技 専 門 部 長 様

全国高等学校体育連盟陸上競技専門部

部  長    土方 賢作

令和 6 年能登半島地震災害支援金へのご協力について（お願い）

 令和 6 年能登半島地震により犠牲となられた方々、並びにご遺族の方々に対し心よりお悔やみ申し上

げます。また被災された全ての皆様に対しお見舞い申し上げますと共に、皆様の安全と被災地の 1 日も

早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

 本専門部といたしましては、関係の皆様方から支援金を募り、少しでも被災県のお力になれればと考

えております。下記の内容をご確認いただきご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１．名 称 「令和 6 年度能登半島地震」全国高等学校体育連盟陸上競技専門部支援金

２．目 的 被災県高等学校体育連盟陸上競技専門部の諸活動を支援する。

３．支援金送付先 石川県高等学校体育連盟陸上競技専門部

４．集 金 方 法 本支援金を実施いただく各都道府県陸上競技専門部の方針による。

５．支援金振込先 みずほ銀行

   本所支店（店番０５０）

   普通預金 １９９９８７３

   名 義 全国高体連陸上部特別会計

６．受 付 期 間 令和 6 年 5 月 1 日から令和 6 年 6 月 30 日

７．そ の 他

 （１）本専門部を通じた支援金については、税法上の優遇措置の適用外となります。

 （２）このことに関する問い合わせは以下の通りとする。

     全国高等学校体育連盟陸上競技専門部 事務局長 中村 拓也

      事務局携帯 ０９０－１６５９－０６９８

      nakatakubear@yahoo.co.jp

以上